

Look At Me Bruuns Galleri ApS

**Balticagade 11
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 31 76 48 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Look At Me Bruuns Galleri ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 76 48 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mette Holmgaard, direktør
Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med køb og salg af babytøj og udstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 141.562, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.096.193.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret indenfor de kommende år. Ledelsen har endvidere sikret sig at have den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et øget aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.201.674	1.084
Personaleomkostninger	2	<u>(922.638)</u>	<u>(984)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		279.036	100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(35.008)</u>	<u>(35)</u>
Resultat før finansielle poster		244.028	65
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(90.157)	(59)
Finansielle omkostninger		<u>(12.309)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		141.562	(6)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>141.562</u>	<u>(6)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>141.562</u>	<u>(6)</u>
		<u>141.562</u>	<u>(6)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>105.035</u>	<u>140</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>105.035</u>	<u>140</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	172.786	268
Deposita		<u>161.881</u>	<u>158</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>334.667</u>	<u>426</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>439.702</u>	<u>566</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>617.995</u>	<u>687</u>
Varebeholdninger		<u>617.995</u>	<u>687</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		545.983	419
Andre tilgodehavender		102.019	40
Udskudt skatteaktiv	5	<u>225.600</u>	<u>226</u>
Tilgodehavender		<u>873.602</u>	<u>685</u>
Likvide beholdninger		<u>4.439</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.496.036</u>	<u>1.375</u>
Aktiver i alt		<u>1.935.738</u>	<u>1.941</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		(1.221.193)	(1.362)
Egenkapital		(1.096.193)	(1.237)
Kreditinstitutter		43.247	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.237	155
Gæld til associerede virksomheder		725.906	702
Anden gæld		1.969.541	2.134
Kortfristede gældsforpligtelser		3.031.931	3.178
Gældsforpligtelser i alt		3.031.931	3.178
Passiver i alt		1.935.738	1.941
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(1.362.755)	(1.237.755)
Årets resultat	0	141.562	141.562
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>(1.221.193)</u>	<u>(1.096.193)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttet skatteaktiv på 363 t.kr., hvoraf 226 t.kr. er indregnet. Skatteaktivet indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede skatteaktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil kunne udnytte skatteaktivet inden for en overskuelig fremtid.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	897.193	954
Andre omkostninger til social sikring	18.982	21
Andre personaleomkostninger	<u>6.463</u>	<u>9</u>
	<u>922.638</u>	<u>984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	313.984	953.746
Afgang i årets løb	<u>(77.997)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>235.987</u>	<u>953.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	313.984	813.703
Årets afskrivninger	0	35.008
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(77.997)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>235.987</u>	<u>848.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>105.035</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	149.999	150
Kostpris 31. december 2017	149.999	150
Værdireguleringer 1. januar 2017	117.944	182
Årets resultat	(90.157)	(59)
Udbytte modtaget	(5.000)	(5)
Værdireguleringer 31. december 2017	22.787	118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	172.786	268

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Look At Me Rosengårdscentret ApS	Aarhus	50 %	345.572	180.313
			2017	2016
			kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver			0	(67)
Skattemæssigt underskud			(363.327)	(348)
Overført til udskudt skatteaktiv			363.327	415
			0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			363.327	415
Nedskrivning til vurderet værdi			(137.727)	(189)
Regnskabsmæssig værdi			225.600	226

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende i "Bruuns Galleri", Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 243 t.kr. pr. 31. december 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.